
2. dubna - Světový den porozumění autismu

ʹ́
dendenModryModry

www.centrumlira.cz centrumlira Centrum LIRA, z.ú.

Oblékněme se do modra a ukažme, že nám na tom záleží!
Jednoduché gesto, velký význam.

Jak se zapojit?
Oblékněte si modré tričko nebo jiný modrý kousek.
Sdílejte fotku s hashtagem #ModrýDen a označte náš profil.
Povzbuďte kolegy, přátele a rodinu, aby se přidali!

Proč se zapojit?
Autismus ovlivňuje životy milionů lidí po celém světě. Stále kolem něj však panuje
mnoho mýtů a nepochopení. Pro lidi s autismem a jejich rodiny znamená
porozumění víc, než si myslíme. Každý z nás může přispět k tomu, aby se cítili
přijatí a respektovaní.

Nošením modré barvy 2. dubna dáváme najevo, že podporujeme
porozumění, respekt a inkluzi pro děti i dospělé s autismem.

Modrá je barva porozumění. Přidejte se i vy!


